CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 'Iij5, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Exonerar WALKER LAFAYETTE COUTINHO, matrícula nO 14.710
42, do cargo de Assessor da Procuradoria-Geral, CL-14, da Procuradoria Geral.
(Resolução nO 140/97)

2 - Nomear ANGÉLICA ALVES TALES, para exercer cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete do Deputado José Talico. (Resolução nO 143/97)

3 - Nomear AMANDA CAMPINA DOS SANTOS, para exercer cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete do Deputado José Tatico. (Resolução nO
143/97)

4 - Nomear CLÁUDIA DIAS DA ROCHA, para exercer cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete do Deputado José Tatico. (Resolução nO 143/97)

5 - Nomear SILMARA ALVES DE OLIVEIRA, para exercer cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete do Deputado José Tatico. (Resolução nO
143/97)

6 - Nomear MÁRCIA REGINA DE LIMA SARDINHA BARRETO, para
exercer cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete do Deputado José Tatico.
(Resolução nO 143/97)

Brasflia,3J.· de oU,lubro de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF